BP 1179 p 567r 03 t wo 04-06-1393.

(dg: Johannes zvw Henricus) Roest ev Engella dv Albertus zv {niet afgewerkt contract}.

(dg: Johannes filius quondam Henrici) Roest maritus et tutor legitimus ut asserebat Engelle sue uxoris filie Alberti (dg: .) filii.

BP 1179 p 567r 04 vr 06-06-1393.

Anthonus van de Doorn verkocht aan Arnoldus Goedwert zvw Henricus Godewert een stuk land, gnd die Brake, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde,

tussen Arnoldus wollenkierenwever enerzijds en Heilwigis dvw Lambertus gnd Guldenman anderzijds.

Anthonium de Spina peciam terre dictam die Brake sitam in parochia de Scijnle in loco dicto Lutteleijnde inter hereditatem Arnoldi textoris laneorum ex uno et inter hereditatem Heilwigis filie quondam Lamberti dicti Guldenman ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Goedwert filio quondam Henrici Godewert promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Sijmon et Wolterus datum in crastino sacramenti.

BP 1179 p 567r 05 vr 06-06-1393.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 68 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (wo 24-06-1394) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori LXVIII Hollant gulden vel valorem a nativitatibus Johannis proxime ultra annum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 567r 06 vr 06-06-1393.

Nicholaus van Heze en zijn kinderen Johannes en Johannes droegen over aan Johannes van Zanbeke, tbv Mechtilis dvw Rodolphus van den Berge, een b-erfcijns van 4 pond geld, die voornoemde Johannes van Zanbeke beloofd⁴⁹ had aan voornoemde Nicholaus van Heze, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, naast erfgoed van Nicholaus Schoenmaker.

Nicholaus de Heze Johannes et Johannes eius liberi hereditarium censum IIII^{or} librarum monete quem Johannes de Zanbeke promiserat se daturum et soluturum (dg: dictis) dicto Nicholao de Heze (dg: et Johanni de Heze eius filio) hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) Johannis ex domo et area sita in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem Nicholai sutoris (dg: ex uno) prout in litteris et quem censum dicti Nicholaus Johannes et Johannes eius liberi nunc ad se pertinere dicebant hereditarie (dg: vendiderunt) supportaverunt dicto Johanni de Zanbeke ad opus Mechtilis filie quondam Rodolphi van den (dg: B...) Berge simul cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum et suorum in hoc coheredum deponere. Testes Aa et Sijmon datum in crastino sacramenti.

BP 1179 p 567r 07 vr 06-06-1393.

Willelmus Schouten van Hijntham verkocht aan Willelmus Loijer, tbv de armen in Den Bosch, aan het Hinthamereinde, een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, voor het eerst over een jaar (do 01-10-1394), gaande uit een huis en tuin, in Hintham, tussen wijlen Henricus Maes soen enerzijds en Johannes nzw Johannes van de Kloot anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, aan voornoemde armen.

Willelmus Schouten de Hijntham hereditarie vendidit Willelmo Loijer (dg: et Woutero ?Potteij) ad opus pauperum #in Busco# ad Finem Hijnthamensem pro tempore decumbentium hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Remigii et pro primo ultra annum ex domo et orto sitis in Hijntham inter hereditatem quondam Henrici Maes soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam Johannis de Globo ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum dicte monete dictis pauperibus inde solvendo et sufficientem facere. Testes Emondus et Wolterus datum ut supra.

⁴⁹ Zie ← BP 1176 f 239v 06 do 30-01-1382, belofte van deze cijns.

BP 1179 p 567r 08 vr 06-06-1393.

Theodericus Pauweter verkocht aan zijn zuster Katherina, tbv haar en kv voornoemde Katherina en wijlen Gerardus Ketelleer zijn schoonbroer, een b-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, tussen erfgoed van Wellinus van Beke enerzijds en erfgoed van Willelmus van Hamvelt anderzijds, reeds belast met 40 schelling oude pecunia aan Johannes van de Dijk en een b-erfcijns van 4 pond geld aan het Geefhuis in Den Bosch.

Theodericus Pauweter hereditarie vendidit Katherine eius sorori ad opus sui et ad opus (dg: s) eius liberorum ab ipsa Katherina et quondam Gerardo Ketelleer (dg: g) suo genero pariter genitorum hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in vico selliparorum inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Willelmi de Hamvelt ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: duobus aude scilde Johanni de de) XL solidis antique pecunie Johanni de Aggere et hereditario censu IIII^{or} librarum monete mense sancti spiritus in Busco inde prius solvendis et sufficientem facere et ipsa possidebit ad eius vitam et post eam ad eius liberos revertetur. Testes Sijmon et Veer datum in crastino sacramenti.

BP 1179 p 567r 09 vr 06-06-1393.

Woltherus van Oekel verkocht aan Godefridus Hoijer (1) de helft van 2½ bunder beemd, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes van den Scoer enerzijds en Cristina gnd Vets en haar kinderen anderzijds, en (2) ¼ deel van 2 bunder beemd aldaar, naast voornoemde Cristina en haar kinderen, aan voornoemde Woltherus verkocht door Jacobus van Berkel.

Woltherus de Oekel medietatem duorum et dimidii bonariorum prati sitorum in parochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem Johannis van den Scoer ex uno et inter hereditatem Cristine dicte Vets et eius liberorum ex alio atque quartam partem duorum bonariorum prati sitorum ibidem iuxta hereditatem dicte Cristine et eius liberorum venditas dicto Wolthero a Jacobo de Berkel prout in litteris hereditarie vendidit Godefrido Hoijer supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra datum! ut supra.

BP 1179 p 567r 10 za 07-06-1393.

Johannes van der Braken van Herssel en zijn zuster Heilwigis verkochten aan Bartholomeus gnd Meus zv Winricus gnd Pauwe van Mierle een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Herssel te leveren, gaande uit een bunder beemd, in Liedorp, tussen erfgoed gnd Boxbeemd enerzijds en erfgoed van de heren van Postel anderzijds, reeds belast met de grondcijns. De brief overhandigen aan Jacobus van Mierle.

Johannes van der Braken de Herssel (dg: hereditarie vendidit Bartholomeo #dicto Meus# filio quondam Winrici dicti Pauwe de) et Heilwigis eius soror cum tutore hereditarie vendiderunt Bartholomeo dicto Meus filio Winrici dicti Pauwe de Mierle hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Zoemeren solvendam hereditarie purificationis et in Herssel tradendam ex bonario prati sito in parochia de Liedorp inter hereditatem (dg: B) dictam Boxbeemt ex uno et inter hereditatem dominorum de Postel ex alio ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi annuatim prius inde solvendo et sufficientem facere. Testes Emondus et Ws datum sabbato post sacramenti. Detur Jacobo de Mierle.

BP 1179 p 567r 11 za 07-06-1393.

Arnoldus zv Johannes gnd Wautgheers soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus filius Iohannis dicti Wautgheers soen prebuit et reportavit.
Testes datum ut supra.

BP 1179 p 567r 12 za 07-06-1393.

Henricus zvw Johannes Sreijnmaker beloofde aan Johannes Joede zv Petrus 27 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (wo 24-06-1394) te betalen.